
令和６年度 運動会 

テーマ「友情
ゆうじょう

」 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

日 時 令和 6年 5月 18日（土）9:00～11:30 

           場 所 愛媛県立松山聾学校 体育館 

 

☆ 来校される同窓生の皆様へ    

・ 雨天でも実施します。 

・ 体育館入口に受付を設けています。必ずお立ち寄りください。 

・ 幼児児童生徒席には、立ち入らないようにしてください。 

 ・ 個人情報保護のため、 

同窓生の皆様の写真や映像の 

撮影は御遠慮いただきます。 

 

 

 

御 案 内 

新緑の候、皆様にはますます御健勝のことと存じます。 

本年度は「友情
ゆうじょう

」をテーマに運動会を開催いたします。 

御多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御観覧くださいま

すよう御案内申し上げます。 

             愛媛県立松山聾学校長 川井 博樹             

今年度の運動会は幼児児童生徒の家族と同窓生、来賓の方のみ入場可

とさせていただきます。一般の方の入場はできませんので、あらかじめ

御了承ください。 


